

ITPRENEURS NORDIC ApS

Larsbjørnsstræde 3

1454 København K

1454 Copenhagen K

CVR-nr. 32555845

Business Registration No 32555845

Årsrapport 2018

Annual report 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.06.2019

The Annual General Meeting adopted the annual report on 05.06.2019

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Sukhbir Singh Jasuja

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang / <i>Independent auditor's extended review report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	7
Resultatopgørelse for 2018 / <i>Income statement for 2018</i>	8
Balance pr. 31.12.2018 / <i>Balance sheet at 31.12.2018</i>	9
Egenkapitalopgørelse for 2018 / <i>Statement of changes in equity for 2018</i>	11
Noter / <i>Notes</i>	12
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	13

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ITPRENEURS NORDIC ApS
Larsbjørnsstræde 3
1454 København K

CVR-nr.: 32555845
Stiftet: 26.10.2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Sukhbir Singh Jasuja, formand
Dimitri Van den Broek

Direktion

Dimitri Van den Broek, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Entity details

Entity

ITPRENEURS NORDIC ApS
Larsbjørnsstræde 3
1454 Copenhagen K

Business Registration No: 32555845
Founded: 26.10.2009
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Sukhbir Singh Jasuja, Chairman
Dimitri Van den Broek

Executive Board

Dimitri Van den Broek, Chief Executive Officer

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at levere uddannelsesmateriale og kurser til de nordiske lande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Fra 01.01.2018 har der ikke længere været aktiviteter i ITpreneurs Nordic ApS.

Årets resultat blev et underskud på 51 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Planen er at afvikle selskabet i løbet af 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The Company's activities are to provide training material and courses to the Nordic countries.

Development in activities and finances

As of 01.01.2018, ITpreneurs Nordic ApS no longer has any activities.

Loss for the year amounts to DKK 51 thousand. Management considers the performance for the year satisfactory.

The planning is to liquidate the company in 2019.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2018

Income statement for 2018

	Note Notes	2018 DKK	2017 DKK '000
Bruttotab <i>Gross loss</i>		(27.233)	190
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	0	(208)
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		0	(83)
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>		0	(9)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		(27.233)	(110)
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		25.728	33
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		(47.432)	0
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		(48.937)	(77)
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	(1.600)	(107)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		<u>(50.537)</u>	<u>(184)</u>
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(50.537)	(184)
		<u>(50.537)</u>	<u>(184)</u>

Balance pr. 31.12.2018*Balance sheet at 31.12.2018*

	Note	2018	2017
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.780	2
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		1.780	2
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		1.780	2
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		0	331
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		626.625	2.134
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		5.373	1
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		0	16
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		631.998	2.482
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		35.915	132
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		667.913	2.614
Aktiver <i>Assets</i>		669.693	2.616

Balance pr. 31.12.2018*Balance sheet at 31.12.2018*

	Note	2018	2017
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	3	416.667	417
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		125.430	176
Egenkapital <i>Equity</i>		542.097	593
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		67.273	122
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		19.754	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		40.569	1.901
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		127.596	2.023
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		127.596	2.023
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		669.693	2.616
Koncernforhold <i>Group Relations</i>	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

Statement of changes in equity for 2018

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capi- tal</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	416.667	175.967	592.634
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(50.537)	(50.537)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	416.667	125.430	542.097

Noter

Notes

	2018	2017
	DKK	DKK '000
1. Personaleomkostninger		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	0	146
Pensioner <i>Pension costs</i>	0	50
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	0	12
	0	208
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	0	1

	2018	2017
	DKK	DKK '000
2. Skat af årets resultat		
<i>2. Tax on profit/loss for the year</i>		
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	0	107
Regulering vedrørende tidligere år <i>Adjustment concerning previous years</i>	1.600	0
	1.600	107

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
	Number	Par value	Nominal value
		DKK	DKK
3. Virksomhedskapital			
<i>3. Contributed capital</i>			
Ordinære anparter <i>Ordinary shares</i>	416.667	1	416.667
	416.667		416.667

4. Koncernforhold

4. Group Relations

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

ITpreneurs IT Best Practices Holding B.V., Rotterdam, Holland, virksomhedsnr. 24450186

ITpreneurs IT Best Practices Holding B.V., Rotterdam, the Netherlands, company registration no. 24450186
